

Таблица 2

Сводная таблица классов условий труда, установленных по результатам проведения СОУТ на рабочих местах по условиям труда, и компенсаций, которые необходимо в этой связи устанавливать работникам

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Руководство																								
1	Главный инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Заместитель директора												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Заместитель директора												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Заместитель директора (по ИТ)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Заместитель главного инженера												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Технический отдел																								
6	Начальник отдела (технического)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7A	Инженер (2 категории)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8A(7A)	Инженер (2 категории)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9A(7A)	Инженер (2 категории)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел кадров																								
11	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12A	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13A(12A)	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел эксплуатации																								
14	Начальник отдела (эксплуатации)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Начальник 1 автоколонны												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
16	Начальник 2 автоколонны												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Старший диспетчер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Диспетчер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Механик (ОЭ)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Механик (1 автоколонны)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Механик (2 автоколонны)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел безопасности движения																							
22	Начальник отдела (безопасности движения)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Инженер (1 категории)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Техник (1 категории)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25A	Медицинская сестра (по рейсовым осмотрам)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26A (25 A)	Медицинская сестра (по рейсовым осмотрам)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27A (25 A)	Медицинская сестра (по рейсовым осмотрам)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28A (25 A)	Медицинская сестра (по рейсовым осмотрам)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29A (25 A)	Медицинская сестра (по рейсовым осмотрам)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Авторемонтные мастерские																							
30	Начальник АРМ												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31A	Мастер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32A (31 A)	Мастер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33A (31 A)	Мастер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34A (31 A)	Мастер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел материально-технического снабжения																							
35	Начальник ОМТС												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36A	Инженер (1 категории)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37A (36 A)	Инженер (1 категории)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Техническая помощь																							
38	Начальник 3 автоколонны												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Механик (3 автоколонны)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40A	Мастер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
41А (40 А)	Мастер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42А (40 А)	Мастер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43А	Мастер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44А (43 А)	Мастер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45А (43 А)	Мастер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46А	Диспетчер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47А (46 А)	Диспетчер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Экономический отдел																							
48	Главный экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Начальник ЭО												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Ведущий экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерия																							
52	Главный бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53А	Заместитель главного бухгалтера												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54А (53 А)	Заместитель главного бухгалтера												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55А	Ведущий бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56А (55 А)	Ведущий бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57А (55 А)	Ведущий бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58А (55 А)	Ведущий бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Бухгалтер (1 категории)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел АСУП																							
60	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Инженер-программист (1 категории)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел главного механика																							
62	Главный механик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Мастер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел ОТ и ТБ																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
64	Начальник ОТ и ТБ												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Инженер-эколог (1 категории)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Гаражный отдел																							
66	Начальник гаража												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67A	Мастер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68A (67 A)	Мастер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тендерная группа																							
69	Ведущий экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70	Экономист (ТДГ 1 категории)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Специалнсты																							
71	Ведущий юристконсульт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72	Ведущий инженер (II сект. и ГО)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Старший инспектор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Колонна №1																							
74A	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2				2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75A (74 A)	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2				2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76A (74 A)	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2				2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77A (74 A)	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2				2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78A	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2				2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79A (78 A)	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2				2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80A (78 A)	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2				2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2				2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2				2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83A	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2				2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84A (83 A)	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2				2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85A (83 A)	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2				2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86A (83 A)	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2				2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87A (83)	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2				2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A)																							
88A	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2				2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89A (88 A)	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2				2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90A (88 A)	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2				2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91A (88 A)	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2				2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Колонна №2																							
92A	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2				2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93A (92 A)	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2				2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2				2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95A	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2				2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
96A (95 A)	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2				2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97A	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2				2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98A (97 A)	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2				2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99A	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2				2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100 A(9 9A)	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2				2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101 A(9 9A)	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2				2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Колонна №3																							
102 A	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2				2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103 A(1 02A)	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2				2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер
(должность)

(подпись)

Федоренков М.А.
(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора
(должность)
Начальник отдела кадров
(должность)
Ведущий юрист-консульт
(должность)
И.о. главного экономиста
(должность)
Председатель профкома
(должность)
Начальник ООТ и ТБ
(должность)
Начальник ОЭ
(должность)
Секретарь
(должность)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

Кулида Д.А.

(Ф.И.О.)

Дорошенко В.В.

(Ф.И.О.)

Стельмах А.В.

(Ф.И.О.)

Багаева Т.Б.

(Ф.И.О.)

Мамишова Н.Н.

(Ф.И.О.)

Чеканова Е.В.

(Ф.И.О.)

Фуст И.А.

(Ф.И.О.)

Серова Я.В.

(Ф.И.О.)

28.12.14

(дата)

25.12.2014

(дата)

25.12.14

(дата)

26.12.14

(дата)

25.12.14

(дата)

25.12.14

(дата)

(дата)

25.12.14

(дата)

Должности специалистов организации, проводивших специальную оценку условий труда:

Эксперт испытательной лаборатории ООО «Меж-
региональный центр охраны труда «Экспертиза»

(должность)

(№ в реестре)

(подпись)

Жукова Анна Викторовна

(ФИО)

(дата)

Инженер-лаборант ООО «Межрегиональный
центр охраны труда «Экспертиза»

(должность)

(№ в реестре)

(подпись)

Панов Андрей Валерьевич

(ФИО)

(дата)